
  

 

            Dipartimento di Matematica e Fisica 

 

 

 
Via della Vasca Navale 84 n. CAP 00146 ROMA  

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 22-ter della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi Roma Tre per il conferimento di incarichi di 

ricerca; 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Dipartimento del 24/11/2025 

VISTO l’avviso per manifestazione di interesse prot. n. 1825 del 02/12/2025; 

VISTA la proposta del Responsabile Scientifico del progetto, Prof.ssa Elena Pettinelli, che assume 

il ruolo di tutor; 

CONSIDERATO che la valutazione delle candidature si è conclusa con l’individuazione del 

candidato idoneo; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Approvazione atti 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 incarico di ricerca 

nell’ambito del progetto “SURFING RADIO WAVES TO DETECT LIQUID WATER IN THE 

SOLAR SYSTEM (SWIM) CODICE CUP: 101141533 – CODICE CUP ROMATRE 

F83C24001020006 come da verbale Prot n. 1950 del 23/12/2025 e la conseguente graduatoria di 

merito. 

1. Gabriele Turchetti 

Art. 2 – Individuazione assegnatario 

È individuato quale assegnatario dell’incarico di ricerca il candidato: Gabriele Turchetti, in 

possesso dei requisiti previsti dall’art. 3 dell’avviso per manifestazione di interesse prot. n. 1825 del 

02/12/2025; 

Art. 3 – Pubblicazione 

Il presente decreto sarà pubblicato sull’Albo Pretorio di Ateneo e sul sito web del Dipartimento. 

 

L'originale del presente decreto sarà acquisito nella raccolta dell'apposito archivio. 

 

 

Roma, 23/12/2025                                                                                Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                              Prof. Pietro Caputo 

 
  


		2025-12-23T11:46:50+0100
	PIETRO CAPUTO




